様式第１号（第３条関係）
  年  月  日

阿久比町制７０周年記念ロゴマーク使用承認申請書

阿久比町長　殿
（申請者）

所在地
名称
代表者名
電話番号

下記のとおり、ロゴマークの使用の承認を受けたいので申請します。

記

	１ 事業等の名称

	２ 使用目的

	３ 使用期間
	年  　月 　 日から
    　  年 　 月  　日まで

	４ 場所・数量等
（印刷物に使用する場合は印刷枚数）

	５ 参考資料
	図案等を添付してください。

[bookmark: _GoBack]